
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«19» мая 2022 г. 
по УОиМП

№ 140

О ПРОВЕДЕНИИ РАЙОННОГО СЛЕТА АКТИВИСТОВ 
РОССИЙСКОГО ДВИЖЕНИЯ ШКОЛЬНИКОВ

В целях активизации общественной деятельности молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный слет активистов Российского движения 
школьников Михайловского муниципального района (далее - слет) 24 
мая 2022 года в 15:00 ч. в МУК Районный Дом культуры, посвященный 
празднованию 100-летия Всесоюзной пионерской организации.

2. Руководителям общеобразовательных организаций принять 
необходимые меры для успешного проведения слета.

3. Ответственность за проведение слета возложить на начальника сектора 
дополнительного образования, воспитательной работы и молодежной 
политики Ю.В. Ушакову.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника сектора 
дополнительного образования, воспитательной работы и молодежной 
политики Ю.В. Ушакову.

Начальник

С приказом

С.А. Клеилкина

Ю.В. Ушакова


